voluit do. Abb. in. c. cū venissent. de restitu. spol.
 Et adduco. c. q. translationē. de off. lega. vbi po-
 testas absoluendi excoīcatos que de p̄suetudine
 p̄petit legatis nō extendit ad similit. potestatis de
 p̄suetudine. facit etiā quod voluit Bal. in. c. i. in
 prin. de feu. in fi. vbi. vbi dicit q. p̄suetudo est taci-
 ta ciuim pactio. l. de qbus. ff. de legi. z iō sicut pa-
 ctum nō extendit ad aliā rem vel p̄sonam q̄ de q-
 bus loquit vt in. l. si vnus. §. ante oīa. ff. de pact.
 ita nec extendit p̄suetudo z sic est stricti iuris qd̄
 est bene notandū fm̄ eū. z pulchra sunt ista pro eo
 quod dixit Jo. de lig. in. c. cū ex officij. de p̄scrip.
 Et p̄ ista p̄fundit doctrina do. Anto. Et ex istis
 sequit̄ p̄clusio q. si per p̄suetudinē vel p̄ p̄scriptio-
 nem p̄petit alicui ius instituendi nō cōpetit ius de-
 stituendi. ¶ Sed si quispiā vellet saluare dictum
 do. Anto. posset adducere in mediū celebrem do-
 ctrinā Archi. in. c. creatina ecclesia. lxxij. di. vbi di-
 cit est p̄suetudo in regno vt mortuo prelato denū-
 cietur regi z exigatur p̄sensus regis ad eligendū
 prelātū. Adodo rex est extra regnū z dimisit in re-
 gno suum vicariū vtz sufficiat denunciare mortē
 prelati vicario regis z impetrare licentiā ab eo eli-
 gendi p̄latū. z decidit q. sic. ecce nunc q. p̄suetudo
 disponens de principali extendit ad eius vicariū
 z est de directo p̄ illam sn̄iam q̄ fuit obrenta i can-
 cellaria pape. z de hoc dcō fecit festū bal. in. c. cū
 venerabilis. de p̄sue. Scōdo adduco quod voluit
 Abb. in. c. translato. de p̄stit. vbi dicit q. p̄suetu-
 do ex idēp̄tate rōnis extendit ad similes casus
 dūmodo illi casus non hēant legem p̄riam. z ita
 dicit debere intelligi. c. in n̄ra. j. de iniur. z dā. da.
 ¶ Tertio adduco glo. in. d. l. de qbus. ff. de legi.
 que voluit q. p̄suetudo disponēs q. canonic⁹ regu-
 laris nō succedat in feudo q. talis p̄suetudo com-
 prehendit alium habentē similit. defectū lz non sit
 canonicus regularis. z ibi eleganter dicit Bal.
 q. p̄suetudo extēdit de p̄sona ad personas. vt si di-
 sponat de mutillato extēdit ad habentē mēbrū
 penitus inutile. quod est nota. fm̄ eū ibi. z inducit
 ad. q. statuti loquentis de exoculante vt cōprehen-
 dat illum cuius rotunditas oculi remanet in suo
 cōcano. z sic lz penitus non sit exoculatus. z idēz
 dicit esse in similib⁹. qz similia maleficia similes
 penas exigunt. l. illud. ff. ad. l. acquil. z idem dicit
 ibi Bal. de canonico regulari ad frēm predicato-
 rem. vt si p̄suetudo disponit de canonico regulari
 extēdat ad frēm predicatorem. nō. n. noīa sed fi-
 nes nominū p̄sideramus. Et idē dicit ibi Bal.
 si p̄suetudo loquit de muliere vt extēdat ad q̄si
 mulierem p̄ta hermafroditas. Et idem dicit de
 patre ad matrē in materia feudoz vt si filius suc-
 cedat patri in feudo de p̄suetudine qz vigore eius-
 dem p̄suetudinis succedet m̄ri in feudo q. rō di-
 uersitatis reddi non pōt. l. a titio. ff. de s̄bo. ob. cū
 enī plura hēant eandē rōnem lz de vno fiat mētio
 v̄ fieri exēplariter z nō restrictiue. l. impium. ff. d̄
 iuris. om. in. est. n. eqtas vt fiat extētio cōsuetudi-
 nis ad similia p̄ id quod h̄ in. d. c. translato. de cō-
 stit. z iō multum sapienter declarat Bal. in. l. iij.
 C. de insti. z substi. sub. p̄di. fac. q. quotiēs est eadē
 equitas z oīmoda similitudo sit extētio. l. ff. C. d̄
 his qui veniā eta. impe. l. fidei cōmissum. ff. de cō-
 di. z de. z magno sunt p̄sideranda aīo hec ad limi-